
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.90.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                       
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami1))  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria                
na 2025 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 343.089 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących                   
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę: 154.914 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę        
111.436 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin zwiększa się o kwotę 76.739 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2025 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 343.089 zł, 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje dochody i wydatki związane z realizacją zadań                 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025, 
wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 10, które obejmuje dochody z pobranych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane na rok 2025, wprowadza się zmiany           
w zakresie planu wydatków zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W zestawieniu Nr 11, które obejmuje środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 
Gminy Góra Kalwaria na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 5           
do niniejszego zarządzenia 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2025 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 255.215.569,41 zł, 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz.1572, 1717,1907; z 2025 r. poz.39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 1



2) wydatki budżetu gminy: 284.460.587,41 zł. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 475 664,49 476 104,49

Pozostała działalność 43 391,00 43 831,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 586,00 2 026,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
155 370,00 266 806,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 149 819,00 261 255,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

149 819,00 261 255,00

758 Różne rozliczenia 15 084 125,36 15 238 599,36

Różne rozliczenia finansowe 1 637 188,00 1 791 662,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

596 070,00 750 544,00

852 Pomoc społeczna 2 612 428,00 2 689 167,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 000,00 170 854,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 24 854,00

Pomoc w zakresie dożywiania 121 980,00 154 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

121 980,00 154 665,00

Pozostała działalność 14 290,00 33 490,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 19 200,00

254 872 480,41 255 215 569,41Razem: 343 089,00

85295 19 200,00

2030 19 200,00

85230 32 685,00

2030 32 685,00

85228 24 854,00

2030 24 854,00

2100 154 474,00

76 739,00

154 474,00

75814 154 474,00

75107 111 436,00

2010 111 436,00

2100 440,00

111 436,00

440,00

75095 440,00

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.05.2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 999 009,65 21 006 193,65 19 870 114,65 14 556 590,49 5 313 524,16 0,00 901 687,00 234 392,00 0,00 0,00 992 816,00 992 816,00 0,00

-3 880,00 -3 880,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 4 320,00 440,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 999 449,65 21 006 633,65 19 870 734,65 14 557 030,49 5 313 704,16 0,00 901 507,00 234 392,00 0,00 0,00 992 816,00 992 816,00 0,00

17 155 531,16 16 162 715,16 15 909 448,16 11 717 834,00 4 191 614,16 0,00 18 875,00 234 392,00 0,00 0,00 992 816,00 992 816,00 0,00

-180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 155 531,16 16 162 715,16 15 909 628,16 11 717 834,00 4 191 794,16 0,00 18 695,00 234 392,00 0,00 0,00 992 816,00 992 816,00 0,00

18 875,00 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 695,00 18 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 180,00 35 180,00 35 180,00 0,00 35 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 515,00 812 515,00 447 715,00 70 586,00 377 129,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 4 140,00 440,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 955,00 812 955,00 448 155,00 71 026,00 377 129,00 0,00 364 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 135,00 32 135,00 32 135,00 0,00 32 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 835,00 33 835,00 33 835,00 0,00 33 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 894,00 225 894,00 225 894,00 0,00 225 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 194,00 222 194,00 222 194,00 0,00 222 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 370,00 155 370,00 64 170,00 55 757,00 8 413,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 436,00 111 436,00 40 636,00 34 428,00 6 208,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 806,00 266 806,00 104 806,00 90 185,00 14 621,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.05.2025 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 542 940,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 542 940,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 542 940,00

po zmianach 542 940,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

149 819,00 149 819,00 58 619,00 50 206,00 8 413,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 436,00 111 436,00 40 636,00 34 428,00 6 208,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 255,00 261 255,00 99 255,00 84 634,00 14 621,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 977,00 7 977,00 7 977,00 7 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 645,00 8 645,00 8 645,00 8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,00 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 077,00 41 077,00 41 077,00 41 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 273,00 33 273,00 33 273,00 33 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 350,00 74 350,00 74 350,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513,00 6 513,00 6 513,00 0,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 296,00 11 296,00 11 296,00 0,00 11 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 579 271,00 107 908 264,00 93 468 171,00 74 843 712,00 18 624 459,00 12 587 940,00 1 852 153,00 0,00 0,00 0,00 23 671 007,00 23 671 007,00 0,00

-27 350,00 -27 350,00 -27 350,00 -27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 824,00 181 824,00 181 824,00 123 824,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 733 745,00 108 062 738,00 93 622 645,00 74 940 186,00 18 682 459,00 12 587 940,00 1 852 153,00 0,00 0,00 0,00 23 671 007,00 23 671 007,00 0,00

75 627 408,00 51 956 401,00 50 000 866,00 41 817 751,00 8 183 115,00 763 851,00 1 191 684,00 0,00 0,00 0,00 23 671 007,00 23 671 007,00 0,00

-16 550,00 -16 550,00 -16 550,00 -16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 974,00 170 974,00 170 974,00 112 974,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 781 832,00 52 110 825,00 50 155 290,00 41 914 175,00 8 241 115,00 763 851,00 1 191 684,00 0,00 0,00 0,00 23 671 007,00 23 671 007,00 0,00

6 425 337,00 6 425 337,00 6 425 337,00 6 425 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423 787,00 6 423 787,00 6 423 787,00 6 423 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 541,00 1 016 541,00 1 016 541,00 0,00 1 016 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 541,00 1 031 541,00 1 031 541,00 0,00 1 031 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

144 990,00 144 990,00 144 990,00 0,00 144 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 990,00 187 990,00 187 990,00 0,00 187 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 160,00 68 160,00 68 160,00 68 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 660,00 69 660,00 69 660,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 190,00 45 190,00 45 190,00 45 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 090,00 55 090,00 55 090,00 55 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 771,00 293 771,00 293 771,00 293 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 074,00 77 074,00 77 074,00 77 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 845,00 370 845,00 370 845,00 370 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 808 711,00 26 808 711,00 26 808 711,00 26 808 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 793 711,00 26 793 711,00 26 793 711,00 26 793 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 799,00 71 799,00 71 799,00 71 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 299,00 96 299,00 96 299,00 96 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957 313,00 3 957 313,00 3 856 597,00 3 606 596,00 250 001,00 0,00 100 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 050,00 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957 363,00 3 957 363,00 3 856 647,00 3 606 646,00 250 001,00 0,00 100 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 523,00 558 523,00 558 523,00 558 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 523,00 568 523,00 568 523,00 568 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584,00 2 584,00 2 584,00 2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634,00 2 634,00 2 634,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 710,00 2 173 710,00 2 173 710,00 2 173 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 710,00 2 163 710,00 2 163 710,00 2 163 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 194,00 8 856 194,00 8 004 479,00 7 999 479,00 5 000,00 590 416,00 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 194,00 8 856 194,00 8 004 479,00 7 999 479,00 5 000,00 590 416,00 261 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 951,00 1 378 951,00 1 378 951,00 1 378 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 151,00 1 378 151,00 1 378 151,00 1 378 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 851,00 9 851,00 9 851,00 9 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 651,00 10 651,00 10 651,00 10 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

11 735 846,00 11 735 846,00 8 883 060,00 4 449 730,00 4 433 330,00 75 403,00 2 777 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 739,00 76 739,00 44 054,00 24 854,00 19 200,00 0,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 812 585,00 11 812 585,00 8 927 114,00 4 474 584,00 4 452 530,00 75 403,00 2 810 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 909,00 24 909,00 24 909,00 24 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 854,00 24 854,00 24 854,00 24 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 763,00 49 763,00 49 763,00 49 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 609,00 19 609,00 19 609,00 19 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 854,00 24 854,00 24 854,00 24 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 463,00 44 463,00 44 463,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 980,00 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 685,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 665,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 980,00 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 685,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 665,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 593,00 372 593,00 267 949,00 156 525,00 111 424,00 75 403,00 29 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 793,00 391 793,00 287 149,00 156 525,00 130 624,00 75 403,00 29 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 319,00 85 319,00 85 319,00 0,00 85 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 519,00 104 519,00 104 519,00 0,00 104 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 857,00 1 309 857,00 945 153,00 178 408,00 766 745,00 122 584,00 242 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 857,00 1 309 857,00 944 653,00 177 908,00 766 745,00 122 584,00 242 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 992,00 301 992,00 178 408,00 178 408,00 0,00 122 584,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 992,00 301 992,00 177 908,00 177 908,00 0,00 122 584,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 324,00 33 324,00 33 324,00 33 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 324,00 34 324,00 34 324,00 34 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832,00 3 832,00 3 832,00 3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 558,00 140 558,00 140 558,00 140 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 858,00 138 858,00 138 858,00 138 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

21 591 959,00 19 045 874,00 18 549 610,00 906 138,00 17 643 472,00 10 000,00 0,00 486 264,00 0,00 0,00 2 546 085,00 1 607 185,00 0,00

-54 200,00 -54 200,00 -54 200,00 0,00 -54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 591 959,00 19 045 874,00 18 549 610,00 906 138,00 17 643 472,00 10 000,00 0,00 486 264,00 0,00 0,00 2 546 085,00 1 607 185,00 0,00

11 765 352,00 11 765 352,00 11 755 352,00 811 794,00 10 943 558,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 765 352,00 11 765 352,00 11 755 352,00 811 794,00 10 943 558,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 928 558,00 10 928 558,00 10 928 558,00 0,00 10 928 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 908 558,00 10 908 558,00 10 908 558,00 0,00 10 908 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 940,00 647 940,00 647 940,00 0,00 647 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 940,00 647 940,00 647 940,00 0,00 647 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 940,00 215 940,00 215 940,00 0,00 215 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 940,00 230 940,00 230 940,00 0,00 230 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 897,00 3 143 712,00 3 143 712,00 0,00 3 143 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 185,00 382 185,00 0,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525 897,00 3 143 712,00 3 143 712,00 0,00 3 143 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 185,00 382 185,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 712,00 293 712,00 293 712,00 0,00 293 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 512,00 274 512,00 274 512,00 0,00 274 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 117 498,41 223 323 832,41 181 010 110,41 106 776 185,49 74 233 924,92 22 447 545,00 15 190 683,00 1 514 052,00 0,00 3 161 442,00 60 793 666,00 59 854 766,00 0,00

-87 130,00 -87 130,00 -86 950,00 -29 050,00 -57 900,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 219,00 430 219,00 326 234,00 184 746,00 141 488,00 0,00 103 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 460 587,41 223 666 921,41 181 249 394,41 106 931 881,49 74 317 512,92 22 447 545,00 15 294 488,00 1 514 052,00 0,00 3 161 442,00 60 793 666,00 59 854 766,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 437 701,00 938 900,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 437 701,00 938 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 938 900,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 938 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 155 370,00 155 370,00 0,00 155 370,00 155 370,00 64 170,00 55 757,00 8 413,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 436,00 111 436,00 0,00 111 436,00 111 436,00 40 636,00 34 428,00 6 208,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00

po zmianach 266 806,00 266 806,00 0,00 266 806,00 266 806,00 104 806,00 90 185,00 14 621,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 819,00 149 819,00 0,00 149 819,00 149 819,00 58 619,00 50 206,00 8 413,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 436,00 111 436,00 0,00 111 436,00 111 436,00 40 636,00 34 428,00 6 208,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00

po zmianach 261 255,00 261 255,00 0,00 261 255,00 261 255,00 99 255,00 84 634,00 14 621,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 819,00 149 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 436,00 111 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 255,00 261 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 977,00 7 977,00 7 977,00 7 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 668,00 668,00 668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 645,00 8 645,00 8 645,00 8 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 998,00 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 077,00 41 077,00 41 077,00 41 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33 273,00 33 273,00 33 273,00 33 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 350,00 74 350,00 74 350,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 513,00 6 513,00 6 513,00 0,00 6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 296,00 11 296,00 11 296,00 0,00 11 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie Nr 3

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.05.2025 r.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00

4 17
18

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 164 17
18

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 831 060,25 9 831 060,25 0,00 9 831 060,25 9 831 060,25 921 338,25 607 659,49 313 678,76 0,00 8 909 722,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 436,00 111 436,00 0,00 111 436,00 111 436,00 40 636,00 34 428,00 6 208,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00

po zmianach 9 942 496,25 9 942 496,25 0,00 9 942 496,25 9 942 496,25 961 974,25 642 087,49 319 886,76 0,00 8 980 522,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

900 11 765 352,00 0,00 11 765 352,00

11 765 352,00 0,00 11 765 352,00

4210 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4300 10 928 558,00 -20 000,00 10 908 558,00

11 765 352,00 0,00 11 765 352,00

DOCHODY Z POBRANYCH OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I

WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

PLAN WYDATKÓW

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.05.2025 r.

Razem:

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 29 230

75095 Pozostała działalność 29 230

w tym: wydatki bieżące 29 230

75095 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

pikników np. "Banioska Familiada" , spotkania 

noworocznego czy Mikołajek

29 230

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 2 000

75412 Ochotnicze straże pożatne 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

75412 3020

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

umundurowania dla OSP Baniocha (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Łubna i Baniocha - Wieś)

2 000

3 801 Oświata i wychowanie 4 000

80101 Szkoły podstawowe 4 000

w tym wydatki bieżace 4 000

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców na piknik w SP w Baniosze (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Szymanów, Solec, Baniocha - Wieś, 

Kąty i Łubna)

4 000

4 926 Kultura fizyczna 26 900

92601 Obiekty sportowe 19 900

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 19 900

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: rozbudowa 

placu zabaw przy gliniance Dąbrówka
16 583

92695 Pozostała działalność 7 000

w tym: wydatki bieżące 7 000

92695 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: projekt "Dobry 

ruch, zdrowy TY"
7 000

62 130

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 29 230

75095 Pozostała działalność 29 230

w tym: wydatki bieżące 29 230

PRZED ZMIANĄ:

PO ZMIANIE:

SOŁECTWO BANIOCHA-OSIEDLE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (62.130 zł: w 

tym z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 58.813 zł)

Zestawienie Nr 5

 do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29.05.2025 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Góra Kalwaria

na 2025  rok

SOŁECTWO BANIOCHA-OSIEDLE: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (62.130 zł: w 

tym z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 58.813 zł)

RAZEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 1



4210

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

pikników np. "Banioska Familiada" , spotkania 

noworocznego czy Mikołajek

1 700

4190

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

pikników np. "Banioska Familiada" , spotkania 

noworocznego czy Mikołajek

2 000

75095 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

pikników np. "Banioska Familiada" , spotkania 

noworocznego czy Mikołajek

25 530

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 2 000

75412 Ochotnicze straże pożatne 2 000

w tym: wydatki bieżące 2 000

75412 3020

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup 

umundurowania dla OSP Baniocha (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Łubna i Baniocha - Wieś)

2 000

3 801 Oświata i wychowanie 4 000

80101 Szkoły podstawowe 4 000

w tym wydatki bieżace 4 000

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców na piknik w SP w Baniosze (przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem Szymanów, Solec, Baniocha - Wieś, 

Kąty i Łubna)

4 000

4 926 Kultura fizyczna 26 900

92601 Obiekty sportowe 19 900

92601 6050 w tym: wydatki majątkowe 19 900

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: rozbudowa 

placu zabaw przy gliniance Dąbrówka
16 583

92695 Pozostała działalność 7 000

w tym: wydatki bieżące 7 000

92695 4170
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: projekt "Dobry 

ruch, zdrowy TY"
7 000

62 130RAZEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 9 000

75095 Pozostała działalność 9 000

w tym: wydatki bieżące 9 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkania dla mieszkańców "Pożegnanie lata"
9 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 13 500

75495 Pozostała dzialalność 13 500

w tym: wydatki bieżące 13 500

75495 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł:energia 

elektryczna za monitoring wiejski
1 500

75495 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: opłata za przesył 

danych
12 000

3 801 Oświata i wychowanie 8 878

80101 Szkoły podstawowe 8 878

4240 w tym wydatki bieżące 8 878

80101 4240
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup pomocy 

dydaktycznych dla ZSP w Kątach
2 878

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców i innych atrakcji na piknik w SP w Baniosze 

(przedsięwzięcie wspólne z solectwem Szymanów, Solec, 

Łubna, Baniocha - Osiedle i Baniocha - Wieś)

1 000

4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

pikniku w ZSP w Kątach "Przywitanie lata"
5 000

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 200

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 200

4300 w tym: wydatki bieżące 19 200

90015 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zamontowanie 

lamp na istniejących słupach - ul. Orzeszkowa
19 200

5 926 Kultura fizyczna 3 235

92601 Obiekty sportowe 3 235

w tym: wydatki bieżące 3 235

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: odbiór śmieci z 

placu zabaw
735

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem TOI 

TOI na plac zabaw na okres letni
2 500

53 813

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 9 000

75095 Pozostała działalność 9 000

w tym: wydatki bieżące 9 000

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

spotkania dla mieszkańców "Pożegnanie lata"
9 000

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 13 500

PO ZMIANIE:

SOŁECTWO KĄTY:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (53.813 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 53.813 zł)

SOŁECTWO KĄTY:  Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2025 rok (53.813 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 53.813 zł)

RAZEM:

PRZED ZMIANĄ:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 3



75495 Pozostała dzialalność 13 500

w tym: wydatki bieżące 13 500

75495 4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł:energia 

elektryczna za monitoring wiejski
1 500

75495 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: opłata za przesył 

danych
12 000

3 801 Oświata i wychowanie 8 878

80101 Szkoły podstawowe 8 878

4240 w tym wydatki bieżące 8 878

80101 4240
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zakup pomocy 

dydaktycznych dla ZSP w Kątach
2 878

80101 4300

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem 

dmuchańców i innych atrakcji na piknik w SP w Baniosze 

(przedsięwzięcie wspólne z solectwem Szymanów, Solec, 

Łubna, Baniocha - Osiedle i Baniocha - Wieś)

1 000

4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: organizacja 

pikniku w ZSP w Kątach "Przywitanie lata"
5 000

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 200

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 200

4300 w tym: wydatki bieżące 19 200

90015 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zamontowanie 

lamp na istniejących słupach - ul. Orzeszkowa
19 200

5 926 Kultura fizyczna 3 235

92601 Obiekty sportowe 3 235

w tym: wydatki bieżące 3 235

92601 4210
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: odbiór śmieci z 

placu zabaw
735

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem TOI 

TOI na plac zabaw na okres letni
2 500

53 813

1 153 291

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: 1 106 388

RAZEM:

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAF51E6-3921-4BB0-A20E-C1F97859A122. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.90.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1 Zestawienie 1
	Zalacznik 2 Zestawienie 2
	Zalacznik 3 Zestawienie 3
	Zalacznik 4 Zestawienie 4
	Zalacznik 5 Zestawienie 5


